2017 年 3 月 23 日

報道関係各位

GMO クリックホールディングス株式会社

コード番号：7177

東証ＪＡＳＤＡＱ

組織の一部改正と人事異動に関するお知らせ

下記の GMO クリックホールディングスグループ各社は、組織の一部改正ならびに人事異動

を別添のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

 GMO クリックホールディングス株式会社

 GMO クリック証券株式会社

以上

2017 年 3 月 23 日

GMO クリックホールディングス株式会社

組織の一部改正と人事異動に関するお知らせ

GMO インターネットグループの GMO クリックホールディングス株式会社（本社：東京都

渋谷区 代表執行役社長：鬼頭 弘泰 以下：当社）は、組織の一部改正ならびに人事につい

て下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織改正（2017 年 4 月 1 日付）

a. 「システム・事業推進部」を新設

b. 「新規事業開発室」を廃止

2. 人事異動（2017 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

唐澤 利行

システム・事業推進部長

―

以上

2017 年 3 月 23 日

GMO クリック証券株式会社

組織の一部改正と人事異動に関するお知らせ

GMO インターネットグループの GMO クリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区 代表

取締役社長：鬼頭 弘泰 以下：当社）は、組織の一部改正ならびに人事について、下記のと

おり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織改正（2017 年 4 月 1 日付）

「システム・事業推進部」を新設

2. 人事異動（2017 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

唐澤 利行

取締役
システム・事業推進部長

取締役

以上